香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Kiu Hung International Holdings Limited

僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00381）

最新業務發展

江西南豐林地蜜桔種植業務

本公告乃由僑雄國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）自願

作出，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團江西南豐林地蜜桔種植業務發

展之最新消息。

茲提述本公司日期為二零一四年八月二十二日的公佈，內容有關本公司收購眾樂

發展有限公司（「眾樂發展」）28%股權。茲另提述本公司日期為二零一六年一月二

十七日的公佈，內容有關本公司於二零一九年一月二十三日進一步收購眾樂發展

12%股權，以及日期為二零一七年二月二十八日進一步收購眾樂發展9%股權（「該

等公佈」）。除文義另有說明者外，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同

涵義。

業務回顧

中國公司擁有由南豐縣人民政府於二零一一年十一月就位於中國江西省撫州市南

豐縣洽灣鎮地盤面積合共約1,765.53畝之林地向中國公司所發出三項林權證項下之

林區經營權。

– 1 –

於二零一三年三月二十六日，中國公司與合作公司訂立合作協議（於二零一三年

三月二十八日加以補充）。根據合作協議，中國公司負責提供林地，而合作公司

則負責於林地經營蜜桔種植業務，並提供於林地種植蜜桔所需資金、技術及人

員。合作協議亦訂明，合作公司須就其於林地經營蜜桔種植業務向中國公司支付

固定專利權收入。

最新業務發展

眾樂發展之林地位置優越，鄰近南豐高鐵站，適合發展多元化特色生態農莊觀光

園，同時能提供集生態農業、康體娛樂、趣味垂鈎、拓展訓練、贛菜美食、商務

會議、木屋別墅、水療SPA等項目為一體的服務。

董事會及眾樂發展管理層均認為，以林地用作發展多元化特色生態農莊觀光園業

務將對眾樂發展的收益及利潤作出積極貢獻，對本集團發展有利，從而使本公司

及股東整體獲益。因此眾樂發展管理層聘請專業開發團隊，並已經完成設計方

案，展示現代化內部設施與鄉村式田園風情外觀的完美結合，未來將設施完善，

功能齊全，星級的休閒度假、商務會議等標準服務。眾樂發展管理層將於近期向

中國江西省撫州市南豐縣洽灣鎮政府提交完整的設計方案，將向政府申請建設項

目可行性總面積80萬平方米，及申請改變林地的土地用途。

本集團將繼續積極尋求合適的發展或投資機會，以加強本集團的業務組合，長遠

創造可持續和穩定的業績表現。

本公司將適時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則就上述業務的發展刊發

有關公告。

股東及本公司潛在投資者買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

僑雄國際控股有限公司

主席

張啟軍

香港，二零一九年十二月十六日

– 2 –

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事張啟軍先生及陳劍先生；及三名獨

立非執行董事鄭皓安先生、江俊榮先生及王小寧先生。

– 3 –